
Rīkojums noguldījumu izmaksas lietā.
Grozījums rīkojumā par noguldījumu iz-

maksas regulēšanu un dažu vekseļu
protesta atlikšanu.

Valsts mežu takses grozījums.
Apsveikumu telegrammas uz Ziemas svēt-

kiem un Jaungadu.
Papildinājumi preču un materiālu sarakstā,

ko var ievest bez muitas un akcīzes.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Izdots saskaņā ar likumu par

maksāšanas grūtībās nonākušu
kredītiestāžu lietu kārtošanu un
noguldījumu izmaksas regulēšanu
kredītiestādēs un ar Ministru
kabineta piekrišanu.

Rīkojums.
1931. gada 30. jūlija rīkojuma par no-

guldījumn izmaksas regulēšanu un dažu
vekseļu protesta atlikšanu („Vald. Vēstn."
166. num.) 1. pantā minētais termiņš
pagarināts līdz 1932. gada 16. janvārim
ieskaitot.

Rīgā, 1931. g. 12. novembri.
Finanču ministris J. Annuss.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Izdots pamatojoties uz likumu
par maksāšanas grūtībās nonākušu
kreditiestāžu lietu kārtošanu un
nogu'dījumu izmaksas regulēšanu
kredītiestādēs un ar Ministru
kabineta piekrišanu.

Grozījums rīkojuma
par

noguldījumu izmaksas regulēšanu
un dažu vekseļu protesta atlikšanu.

1931. gada 30. jūlija rīkojuma par no-
guldījumu izmaksas regulēšanu un dažu
vekseļu protesta atlikšanu 2. pantu
izteikt šādi:

2. Ja kredītiestāde izmaksas ierobežo,
tad noguldījumu un tekošu rēķinu īpaš-
niekiem uz viņu pieprasījumu izsniedzami
nedēļā katram ne mazāk kā 2,50'no
viņiem piederošo noguldījumu un tekošu
rēķinu kopsummas, kāda tā bija 1931. g.
16. jūlijā, un ne mazāk kā divi simti latu.
Rīgā, 1931. g. 12. novembrī.

Finanču ministris J. Annuss.
Valsts saimniecības departamenta

direktors J. Miezis.

Rīkojums JVe 196
1931. g. 9. novembrī.

Papildinājums preču un materiālu sa-
rakstā, kurus „Zupersfosfatu fabrika,
Mīgrāvī pie Rīgas, akc. sab." var
saņemt bez muitas un akcīzes (rīk.
JY?' 167/28., 175/29., 271/29., 289/29.,
306/29., 105/30., 183/30., 229/30. un

' 126/31. g.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus

„Zuperfosfatu fabrika, Mīlgrāvī pie Rīgas,
akc. sab." var saņemt bez muitas un

akcīzes, papildināt ar gumijas zīmogiem
(ievedmuit. tar. 216. p. 1. pkt.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

Rīkojums JV2 197
1931. g. 9. novembri.

Papildinājums preču sarakstā, kuras
finieru kokrūpniecības akc. sab.
„Prima" var saņemt bez muitas
un akcīzes (rīk. N° 323, 377/28., 74.,
188., 308., 317/29. g., 198/30. g. 5.,

131. un 161/31. g.).
Preču sarakstu, kurus finieru un kok-

rūpniecības akc. sab. ,,Prima" var sa-
ņemt bez muitas un akcīzes, papildināt

ar skābeņu skābi netīrītā (ievedm. tar.
108. p. la. pkt.) un tīrītā (ievedm. tar.
112. p. la. pkt. ) veidā.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināša-
nas dienā.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

Valsts mežu takses grozījums.
Zemkopības ministrija paziņo, ka sa-

skaņā ar ministru kabineta š. g. 10. no-
vembra sēdes lēmumu 1927. g. 14. jūlija
apstiprinātās valsts mežu takses pazemi-
nātas par 25%, skaitot ar 1931. gada
20. novembri.

Pamats. Valsts kancelejas 1931. g.
11. novembra raksts N° 2780.

Rīgā, 1931. g. 14. novembrī.
Zemkopības ministris A. Alberings.

Mežu departamenta direktors ļ. Ozols.

Rīkojums.

Apsveikumu telegrammas uz
Ziemsvētkiem un Jaungadu.

Šinī gadā izmēģinājuma dēļ ievestas
laikā no 14. decembra līdz 6. janvārim Zie-
massvētku un Jaungada apsveikumu te-
legrammas satiksmē starp Latviju un
dažām ārvalstīm. Šīs telegrammas ir
divējāda veida: a) ar brīvu tekstu un
b) ar norunātu tekstu. Minētās telegram-
mas padotas šādiem noteikumiem.

A. Apsveikuma telegrammas ar
brīvu tekstu.

1. Apsveikumu telegrammas ar brīvu
tekstu pjelaistas satiksmē ar Lietavu,
Vāciju, Čechoslovaķiju, Holandi, Japānu,
Ķīnu, Hongkongu, Makao, Filipinu sa-
lām, Holandes Indiju un Antiļu salām,
un ar visām zemēm ar kurām pastāv NLT
telegrammu apmaiņa.

2. Šo telegrammu priekšgalā pirms
adreses jāieraksta apzīmējums XLT, kurš
skaitās par vienu taksētu vārdu.

3. Telegrammu teksts var saturēt tikai
Ziemassvētku vai Jaungada apsveikumus.
un tas sastādāms kādā uz attiecīgu valsti
priekš atliekamām (differes) telegrammām
pielaistā valodā. Pielaistas norunātas
un saīsinātas adreses un apzīmējumi RP,
GP, TR.

4. Šīs telegrammas piegādājamas ad-
resātiem sākot ar 24. resp. 31. decembra
vakaru.

5. Par XLT telegrammām paredzēta
šāda maksa (via Northern vai Trans-
radio) :

a) uz Vidus un Dienvid-Ameriku un
Rietumindiju, cik tāļu šis zemes pie-
vienojušās NLT telegrammu ap-
maiņā — kā par NLT telegrammām
ar minimumu par 10 vārdiem;

b) uz Siāmu — >/3 no normālā tarifa
ar minimumu par 10 vārdiem.

c) uz Japānu, Ķīnu, Hongkongu, Ho-
landes Indiju, Makao un Filipinu sa-
lām — 1ļno normālā tarifa ar
minimumu par 10 vārdiem.

d) uz Eiropas valstīm (pa normāliem
ceļiem) — puse no normālā tarifa
ar minimumu par 10 vārdiem.

B. Apsveikumu telegrammas ai
iepriekš norunātu tekstu.

6. Apsveikumu telegrammas ar ie-
priekš norunātu telstu pielaistas satiksmē
ar Ziem. Amerikas Savienotām valstīm
(izņemot Aļasku), Kanādu (izņemot Ko-
lumbijas 2—4 joslas, Mackenzie provinci
un Jukonu) Meksiku, Jaunfundlandi (iz-
ņemot Labradoru), S. Pierre un Miquelon
salām.

7. Šo telegrammu priekšgalā (pirms
adreses) jāieraksta apzīmējums „G."
Pielaistas saīsinātas un norunātas adre-
ses, bet tikai uz Ņujorku, Bostonu un
Vašingtonu.

8. Jāuzrāda izraudzītā teksta numurs
un valoda, pie kam telegrammas teksts
angļu valodā apzīmējams ar ,,Eng.",
vācu ar „G", spāniešu ar „S", latviešu ar
L"
9. Paraksts var pastāvēt no 2 vārdiem.

Izņēmums pielaists priekš firmām, bied-
rībām, organizācijām, kuru nosaukums
pastāv no lielāka vārdu skaita.

10. Še minētas apsveikumu telegram-
mas adresātiem piegādā sākot ar 24. resp.
31. decembra vakaru. Pats par sevi sa-
protams, ka telegrammā jāieraksta no
nosūtītāja izraudzītais apsveikuma teksts,
kā viņš uzrādīts pielikumos 1—4, bez kā-
diem saīsinājumiem. P. 8) minētie ap-
zīmējumi nav atkārtojami.

11. Par ,,G" apsveikumu telegrammām
(ar norunātu tekstu) paredzēta šāda maksa
par visu telegrammu:
a) uz Ņujorku un Bostonu:

via Northern vai Transradio Ls 6,08
via Varsovie-Radio ....,, 5,—

b) uz pārējām Savien. valstu un
Kanādas I joslas vietām:

via Northern vai Transradio ,, 6,08
via Varsovie-Radio ....,, 6,25

c) uz Kanādas pārējām vietām:
via Northern vai Transradio ,, 6,08
via Varsovie Radio. . . . ,, 7,59

d) uz Meksiku:
via Northern vai Transradio „ 9,43
via Varsovie Radio. . . . ,, 8,35

Pielikums: Apsveikumu telegrammu
teksti 4 valodās.

Rīgā, 1931. g. 13. novembrī.

Direktors B. Einbergs.

Pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Pielikums Ni> 1.

1. Priecīgus Ziemassvētkus un laimīgu
jauno gadu.

2. Sirsnīgi Ziemsvētku sveicieni no
mums visiem.

3. Labākie novēlējumi Ziemsvētkos un
Jaungadā.

4. Sirsnīgākie sveicieni un visa laba no-
vēlējumi Ziemsvētkos un jaunajā gadā.

5. Visiem mājniekiem sirsnīgākie svei-

cieni un novēlējumi Ziemsvētkos un Jaun-
gadā.

6. Sirsnīgi sveicina Ziemsvētkos un
Jaungadā visi mājnieki.

7. Priecīgus Ziemsvētkus un laimīgu
Jaungadu Jums un Jūsu piederīgiem.

8. Sūtām visi sirsnīgākos sveicienus un
labākos novēlējumus svētkos.

9 Lai Jums būtu lemta veselība un
laime Ziemsvētkos un jaunajā gadā.

10. Cik labprāt būtu pie Jums, lai
personīgi novēlētu Jums līksmus Ziem-
svētkus un laimīgu jauno gadu.

11. Lai svētki nes Jums prieku un
jaunais gads laimi un sekmes.

12. Pateicamies par laipnajiem novē-
lējumiem, saņemat tādus jo sirsnīgi ari
no mums.

13. Lai jaunais gads Jums būtu laimīgs
un bagāts sekmēm.

14. Lai jaunais gads nes Jums veselību,
laimi un panākumus.

15. Sirsnīgs pretsveiciens uz Jūsu laip-
niem novēlējumiem. Lai jaunais gads nes
Jums sekmes.

16. Vēlam saviem aizjūras draugiem
līksmus Ziemsvētkus, laimīgu un sekmēm
bagātu jauno gadu.

17. Svētku dienām tuvojoties domās
kavējamies pie mušu labajām attiecībām
un sirsnīgi sveicinām Jūs Ziemsvētkos un
jaunajā gadā.

Pielikums N° 2.

1. Frohliche Weihnachten und ein
glūckliches Neujahr.

2. Herzlichste Weihnachtsgrūsse von
uns allen.

3. Die besten Wūnsche zu VVeihnachten
und Neujahr.

4. Innigste Grūsse und Wūnsche zu
VVeihnachten und Neujahr.

5. Allen daheim innigste Grūsse und
Wūnsche zu VVeihnachten und Neujahr.

6. Aufrichtige und beste Wūnsche zu
VVeihnachten und Neujahr von allen da-
heim.

7. Frohliche VVeihnachten und glūck-
liches Neujahr Ihnen und den Ihrigen.

8. Wir aile senden innigste Grūsse und
beste VVūnsche zum Feste.

9. Mogen Ihnen Gesundheit und Glūck
zu VVeihnachten und im neuen Jahr be-
schieden sein.

10. Wie gern wāre ich bei Ihnen, um
Ihnen personlich frohliche VVeihnachten
und ein glūckliches Neujahr wūnschen zu
konnen.

11. Moge Ihnen das Fest Freude und
das neue Jahr Glūck und Erfolg bringen.

12. Besten Dank fūr freudliche VVūn-
sche, die wir herzlich erwiedern.

13. Die besten VVūnsche fūr ein glūck-
liches und erfolgreiches Neujahr.

14. Mbge Ihnen das neue Jahr Gesund-
heit, Glūck und Erfolg bringen.

15. Ihre freudliche VVūnsche werden
herzlichst ervviedert. Moge Ihnen das neue
Jahr Erfolg bringen.

16. Unseren Ueberseefreunden senden
wir die besten VVūnsche fūr ein frohliches
VVeihnachtsfest und ein glūckliches und
erfolgreiches Neujahr.

17. Anlāsslich der Festtage gedenken
wir gern unserer engen Beziehungen und
senden Ihnen die besten VVūnsche zu
VVeihnachten und Neujahr.

Pielikums JV° 3.

1. A Merry Christmas and a Happy
New Year.

2. Heartiest Christmas Greetings from
us all.

3. All good vvishes for Christmas and
the New Year.

4. Love and best vvishes for Christmas
and the New Year.

5. Love and best vvishes for Christmas
and the New year to all at home.

6. Love and best vvishes for Christmas
and the New Year from all at home.

7. A very merry Christmas and Happy
Nevv Year to you and yours.

8. VVe all join in sending love and
holliday greetings.

9. May health and happiness be yours
at Christmas and Throughout the Nevv
Year.

10. I wish I might be with you to wish
you in person a Merry Christmas and a
Happy New Year.

11. May your Christmas be a merry one
and the Nevv Year happy and prosperous.

12. Many thanks for your good vvishes
reciprocate heartilv.

13. Best vvishes for a happy and
successful Nevv Year.

14. May the Nevv Year bring you
Health, Happiness, and Prosperity.

15. Your good vvishes are heartily
reciprocated. May the Nevv Year bfing you
all prosperity.

16. To our friends overseas we send
best vvishes for a Merry Christmas and a
Happy and Successful Nevv Year.

17. At this festive season we would
express appreciation of the cordia! rela-
tions betvveen us and entend to vou best
vvishes for Christmas and Nevv Vear.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— "/2 gadu . . . .10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1.70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,12 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obliĶāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Ē

^

Latvijas valdības j^&&_
Iznāk katru dienu, izņemot

cS^^^^m^^

Rīgā, pilī Ns2. Tālrunis 20032 ^$&m3mļ
Runas stundas no 11—12 W^



Pielikums N° 4.

1. Feliz Navidad y Ano Nuevo.
2. Sinceros votos de todos nosotros

pāra una feliz Navidad.
3. Mejores augurios de felicidad en

Navidad y Ano Nuevo.
4. Carinosas augurios pāra una feliz

Navidad y Ano Nuevo.
5. Carinosos augurios pāra una feliz

navidad y Ano Nuevo pāra toda la familia.
6. Feliz Navidad y Ano Nuevo pāra

Vd. y familia.
7. Nos unimos pāra desearles feliz

Navidad y Ano Nuevo.
8. Que la salud y felicidad le acompane

en Navidad y Ano Nuevo.

9. Quisiera estar ahi pāra significarle
personalmente mis votos por una feliz
Navidad y Ano Nuevo.

10. Que su Navidad sea agradable a el
Ano Nuevo prospero y feliz.

11. Sus saludos se agradecen y corres-
ponden senceramente.

12. Mejores augurios de felices Pascuas
y Ano NueVo.

13. Que el Ano Nuevo le aporte salud,
felicidad y prosperidad.

14. Sus deseos son correspondidos.
Oue el Ano Nuevo le sea prospero.

15. A nuestros amigos de ultramar Ies
deseamos feliz Navidad y mucho exito
en el Ano Nuevo.

16. En ocasion de 1as fiestās pascuales
deseamos expresar nuestro reconocimiento
por 1as cordiales relaciones existent.es entre
nosotros y hacerle llegar nuestros mejores
augurios de Navidad y Ano Nuevo.

f " )-Tiesu
aiudinaļumi.
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Rīgas apgabaltiesas i. civilnodaļa

ar 1931. gada 28. oktobra
lēmumu ir atzinusi Alekseju Te-
rentija d. Feodorovu, dzīv. Val-
mierā, Stacijas ielā 26, par mak-
sātnespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.'

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 3. novembrī.
I.. M 2660. 20612

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
11. novembrī izklausījusi lietu
par administrācijas nodibināšanu
Rīgas koku zāģētavas akciju
sabiedrībai (Riga Sawmills Ltd)
nolēma: nodibināt administrā-
ciju par Rīgas koku zāģētavas
akciju sabiedrību (Riga Savmills
Ltd) un par pagaidu admini-
stratoru iecelt zvēr. adv. Edvinu
Magnusu. L. Ns 3108. 21460b

Rīgā, 1931. g. 14. novembrī.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 16. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas doilars 5 ,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 19,30—20,00

100 Francijas franku 20,29—2049
100 Beļģijas beigu 7j,95_72jo
100 Šveices franku 101,70—102 75
100 Itālijas liru 26,77—27,05
100 Zviedrijas kronu 115,00—120,00
100 Norvēģijas kronu .... 108,00—113,00
100 Dānijas kronu 112,00—117,00
100 Austrijas šiliņu 72,25—73,75
100 Čechoslovaķij 'as kronu . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu .... 210,40—212,00
100 Vācijas marku 122,85—123,65
100 Somijas marku 10,00—10,70
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . . — — —
Sudrabs 1 kg — — —

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs Jļ. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Māksla.
Dailes teātris. Skolas ielā 6, tālr. 23641.

Pirmdien, 16. novembrī, pulksten 7.30 vakarā
„Studentes vasara". — Otrdien, 17. no-
vembrī, pulksten 7.30 vakarā ,,Studentes
v a s a r a". — Trešdien, 18. novembrī, pulksten 2
dienā par tautas izrāžu cenām ,,Mē.r nieku
laiki". Pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles
viesizrādē ,,Mana māsa un es". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Latvijas Konservatorijas III atklātais audzēkņu
vakars 17. novembrī, pulksten 8 vakarā. Saka'rā
ar rektora prof. J. Vītola 45 gadu darbības
atceri — minētā vakara programma veltīta
prof. J. Vītola darbiem, dziedoņu, instrumentā-
listu solistu un ansambļu izpildījumā. Ieeja
pret programmām ā Ls 0,50.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Veselības
departaments paziņo, ka par Rīgas rajon-
ārstiem spec. ausu, kakla un deguna
slimībās ir pieņemti vēl sekosi ārsti:

1) Dr V. Rutenbergs, kurš slimniekus
pieņem Elizabetes ielā 51, tālr. 32177,
no pulksten 15—'/217; Ventspils ielā 17d
(tālr. 32358) no ' pulksten 19—20 tikai
pirmdienas, trešdienās un piektdienās.

2) Dr E. Rozenbergs, kurš slimniekus
pieņem Brīvības ielā 42, tālr. 94800.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
Ke 547.

25601. Dambitis Osvalds. 35054/31.
25602. Gailis Jānis. 15017/25.
25603. Gailis Jānis. 24773/27.
25604. Heinemans Arnolds. 25515/28.
25605. Kneižis Aleksandrs. 35979/31.
25606. Misinaitis Marta. 35994/31.
25607. Orjols Ādolfs. 33972/30.
25608. Podskočins Nikolajs. 36209/31.
25609. Reiskarts Augusts. 12662/25.
25610. Reiskarts Edtiards-Augusts. 30042/29.
25611. Šules Emils. 26507/28.
25612. Tilinde Augusts. 35430/31.
25613. Treijs Haims. 3245/21.
25614. Treijs Jēkabs. 2346/21.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

ar 1931. g. 21./28. oktobra
lēmumu ir atzinusi mirušā Kārļa
Zušmaņa mant. masu, atrodošos
Smiltenē, par maksātnespējīgu
parādnieci ārpus tirdzniecīb ts,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu uz parādnieces neku-
stamiem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņas kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām 'prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā ari par
summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētte paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 3. novembrī.
20613 L. Xe 1701.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

ar 1931. g. 28. oktobra lēmumu
ir atzinusi Mendeli Vulfoviču,
dzīvojošu Rīgā, Kr. Barona
ielā Na76, dz. 48 par maksātnespē-
jīgu parādnieku tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu uz parād-

nieka nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādniecku, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-

jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 3. novembrī.
L. Ne 2541. 20614

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1931. g. 28. oktobra lēmumu
ir atzinusi Šmuili Elkina d. Reviču
un Benjamiņu Issera d. Gelbartu
tirg. zem firmas ,,Gelba ,-t un
Revič" atrod. Rīgā, Kungu ielā
JVņ 11 par maksātnespējīgiem pa-
rādniekiem tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un oriekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieku nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņu kustamo mantu, ja tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgiem parādniekiem, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādniekiem, kā arī par
summām, kādas parādniekiem
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā ari
par maksātnespējīgo nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņu
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 3. novembrī.
L. JNa 2647 20616

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1931. g. 28. oktobra lēmumu
ir atzinusi Joseli Peisachu Solo-
veičiku, dzīvojošu Rīgā, Lāčplēša
ielā Ns 61, dz. 19 par maksātne-
spējīgu parādnieku tirdzniecībā,
kamdē| iestādēm un priekšnie-
cībām vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja tāda atrastos viņu iestāžu
robežās, un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parād-
nieku, kā arī summas, kas pie-
nākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atra-
stos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rīgā, 1931. g. 3. novembrī.
L. Ns 2649. 20615

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par bie-
drībām, savienībām un politis-
kām organizācijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1931. gada
27. oktobra lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: ,,Sarkandau-
gavas kultūras biedrība" ar valdes
sēdekl i_Rīgā- 20626v

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
3. novembra lēmumu * reģistrēti
,,Straupes krāj-aizdevu sabie-
drības" biedru pilnā sapulcē
1931. g. 14. martā pieņemtie
statūtu grozījumi. 26627v

Rīgas apgabaltiesas reģistrāci-
jas nodaļa paziņo, ka Jaungul-
benes piensaimnieku sabiedrība,
kas reģistrēta ar šīs tiesas 1923. g.
26. septembra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1931. g. 13. janvāra
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. JNe 638/23. 20628v

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 20. jūnijā mirušā Pē-
tera Branta d. Freimaņa 1920. g.
23. novembrī notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 3. novembri.
20526z L. N> 2474/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 29. oktobra
nolēmumu dara zināmu vispā-
rībai, ka laulātie Fricis-Adolfs
Veiss un Alvine Veiss, dzim.
Bille, 1931. g. 2. oktobrī noslēguši
savstarpēju līgumu par šķirtu
mantu laulībā, tad pat reģistrētu
pie Jelgavas notāra F. Braun-
felda ar reģ. Ne 6066, ar kuru
viņi atceļ Civ. lik. 41.—66., 79.
un turpmākos p. aprādītās tie-
sības un to vietā ieved Civ. lik.
27. un 28. p. paredzētās atse-
višķās mantas tiesības/ pēc ku-
rām katram tiesība savu atse-
višķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs neatbild
par sievas parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 3. novembrī.
20527z L. M> 1186/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Mār-
tiņu Aseri, kura dzīves vieta
nezināma, divu mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt norak-
stus no viņa sievas Lotes-Katres
Asers, dzim. Kabuts, iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastots, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet * savu dzīves
vietujelgavā neuzdos, aicinājumu
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā,

Jelgavā, 1931. g. 3. novembrī.
20528z L. J\o 403/31.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 30. jūlija
nolēmumu dara zināmu vis-
pārībai, ka promesošās Lības
Liepas mantībai iecelta aizgād-
nība.

Jelgavā. 1931. g. 3. novembrī.
20529z L. Ns 620/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 30. jūlija
nolēmumu dara zināmu vispā-
rībai, ka promesošās Natālijas
Zalpeters mantībai iecelta aiz-
gādnība. 20530z L. JNe 621/31.g.

Jelgavā, 1931. g. 3. novembri.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 30. jūlija
nolēmumu dara zināmu vispā-
rībai, ka promesošās Annas Ru-
dzīts mantībai iecelta aizgādnība.

Jelgavā, 1931. g. 3. novembrī.
2053Iz L. Ņq 622/31. g.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz Civilprocesa
likuma 146000. panta paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1931. g.
19. oktobra atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Melnsila zvejnieku ko-
operatīvu, ievedot viņu koopera-
tīvu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Dundagas pag. Melnsila
ciemā. 20532z L. JV» 176

Jelgavā, 1931. g. 3. novembrī.
Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija Lik. par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. panta, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. gada
19. oktobra atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Penkules mājturībasvei-
cināšanas biedrību, ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Penkulē.

Jelgavā, 1931. g. 3. novembrī.
20533z L. Ne. 175

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 26. ok-
tobra lēmumu uzaicina 1921. g.
30. decembrī mir. Annas Girvaitis
mantniekus, kreditorus, ļegātārus
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot, no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā lai-
kā, tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 4. novembrī.
Ns 1172m./31.g. 20510

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 15. oktobra
lēmumu uzaicina 1930. g. 14. aug.
Rendas pag. mir. Edas Jāņa m.
Jansons mantniekus, kreditorus
ļegātārus, fideikomisārus un vi-,
sas citas personas, kam ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētos
apstrīdēt viriā testamentu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu'laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1931. g. 4. novembrī.
Ns H'20m./31. 20511

Liepājas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
pamatojoties uz 1931. g. 27. okt.
lēmumu dara zināmu, ka ar šīs
tiesas 1930. g. 9. oktobra lēmumu
slēgtā Talsu pagasta un apkārtnes
meliorācijas sabiedrība ,,Alands "
ir likvidēta un dzēsta no sarak-
stiem.

Liepājā, 1931. s. 4. novembrī,
20517z . Akts Ns 74/30. reģ.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 8. ok-
tobra lēmumu uzaicina 1931. g.
3. aprīlī Rucavas pagastā
mirušā Toma Miķeļa d. ftrušvīta
mantniekus, kreditorus, ļegā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētos
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas 3 mēnešu laikā, skai-
tot no .sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā stā-
jušos.

Liepājā, 1931. g. 4. novembri.
29512 ' Ns 1079m./31.

Liepājas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
pamatojoties uz 1931. g. 27. okt.
lēmumu dara zināmu, ka ar šīs
tiesas 1931. g. 21. maija lēmumu
slēgtā Cīravas piensaimnieku sa-
biedrība ,,Piensaimnieks" ir lik-
vidēta un dzēsta no sarakstiem,

Liepāiā, 1931. g. 4. novembrī.
20513z - Akts N° 28/31. reģ.

Liepājas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
pamatojoties uz 1931. g. 27. okt.
lēmumu dara zināmu, ka ar. šīs
tiesas 1931. g. 5. februāra lēmu-
mu slēgtais Liepājas ebreju mies-
nieku kooperatīvs ir likvidēts un
dzēsts no sarakstiem.

Liepājā. 1931. g. 4. novembrī.
20514z Akts Ns 4/31. reģ.

Liepājas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
pamatojoties uz 1931. g. 27. okt.
lēmumu dara zināmu, ka ar šīs
tiesas 1931. g. 5. februāra lē-
mumu slēgtais amatnieku un
strādnieku kooperatīvs ,,Poale-
Cedek" ir likvidēts un dzēsts no
sarakstiem..ui/i:''Liepājā, 1931. g. 4. novembrī.
20515z Akts N° 5/31. reģ.

Liepājas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
pamatojoties uz 1931. g. 27. okt.
lēmumu dara zināmu, ka ar šīs
tiesas 1931. g. 5. februāra lēmumu
slēgtais Liepājas kooperatīvs
,,Konkordija" ir likvidēts un
dzēsts no sarakstiem.

Liepājā, 1931. g. 4. novembri.
20516z Akts JNa 7/31. reģ.

Liepājas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
pamatotjoties uz 1931. g. 27. okt.
lēmumu dara zināmu, ka ar šīs
tiesas 1930. g. 25. septembra
lēmumu slēgtā Lutriņu jaunsaim-
nieku lauksaimniecības mašīnu
koplietošanas biedrība ,,Darbs"
ir likvidēta un dzēsta no sarak-
stiem.

Liepājā, 1931. g. 4. novembrī.
20518z Akts Ne 67/30. reģ.

Latgales apgabaltiesas 1. cīvīlnod.

uz mir. Staņislava Svikla mant.
masas aizgādņu lūgumu, ar Civ.
proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1926. g. 10. jūlijā, Dvie-
tes pagasta Alšanku mājās mir.
Staņislava Ādama d. Svikļa at-
stāto mantojumu, vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, 'skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.
Daugavpilī, 1931. g. 3. novembrī

20534z L. Ne 1714a/31. e.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz savu 1931. g.
27. oktobra lēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Daugavpils-Uūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Jūlijas Konstan-
tīna m. Celle, dzim. de-Konradi
nekustamu īpašumu, Ilūkstes apr.
Kalkūnes muižas „B.attkāj Ns 8"
mājām, ar zemes grām. JNe 921
korroborēta akts obligācija, kas
izdota 1900:. g. 15. jūlijā ar
Luizes -Jelenas - Kristīnes Gen-
nings vārdu un korroborēta 1900.
gada 21. jūlijā, ar J\ā 793 par
2000 kriev. rbļ. ar 5% maksāja-
miem par katru notecejušo gadu,
15. jūlijā, skaitot no 1901. g.
15. jūlija un pēc kura kapitāls
nomaksājams četru gadu laikā,
ar ikgadējām iemaksām 500 kr.
rbļ. apmērā, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Jūlijai
Celle atvēlēs prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1931. g. 3./5. nov.
20638z Ne 2143a/31.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. gada
20. martā mirušās Aleksandras
Soboļevs, dzim. Malachovs 1929.
gada 19. martā sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabal-
tiesas 1931. g. 13. marta lēmumu
apstiprināts.
Daugavpilī, 1931. g. 4. novembri.

20535z Lieta Ne 1641a/31. g.

Latgales apgabaltiesas reģ. nodaļa

dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1931. gada
'i7. okt«)bralēifinmu, uz lik. par
biedrībām, savienībām un polīt.
organiz. 17. p. pamata reģistrēta
Poļu jaunatnes biedrība ,,Przyz-
lošč" un ievesta bezpeļņas bie-
drību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Ilūkstē. 20536z

Latgales apgabaltiesas reģ. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
31. marta 7. aprīļa spriedumu,
uz Lik. par admin. tiesām 41 un
42. p. un Lik. par"kooperatīvu
sabiedrību un viņu savienību
revīzijām 21. p. pamata, slēgtā
Pridruiskas patērētāju biedrība
galīgi likvidēta, kas atzīmēts
reģistri. 20537z
Daugavpilī, 1931. g. 4. novembrī.

Latgales apgabaltiesas reģ. nodaļa

dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1930. gada
24. marta spriedumu, uz Lik.
par admin. tiesām 41. un 42. p.
un Lik. par kooperāt. sabiedrību
un viņu savienību revīzijām 21.
panta ' pamata slēgts Latvijas
atvaļināto karavīru Ludzas lin-
kopju kooperatīvs un galīgi likvi-
dēts, kas atzīmēts reģistri.
Daugavpilī, 1931. g. 4. novembrī.

Latgales apgabaltiesas reģ. nodaļa

dara zināmu, 'ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1930. gada
28. maija spriedumu, uz Lik. par
admin. tiesām 41. ', un 42. p. un
likuma par kooperatīvām sabie-
drībām 21. panta pamata slēgtā
Krustpils un apkārtnes aizsargu
krāj-aizdevu sabiedrība galīgi lik-
vidēta, kas atzīmēts reģistri.
Daugavpilī, 1931. g. 4. novembri.

Redaktors M. Arons.



Latgales apgabaltiesas reģ. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1931. gada
28. marta spriedumu uz Lik. par
admin. f'esām 41. un 42. p. un
Lik. par kooperāt. sabiedrību un
viņu savienību revīzijām 21. p.
pamata slēgta Katlešu piensaim-
nieku sabiedr. un galīgi likvidēta,
kas atzīmēts reģistri. 20540z
Daugavpilī, 1931. g. 4. novembri.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1460-"., 1460* .
un Viet. civ. lik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1931. g. 14. nov.
lēmumu, izsludina par anullētu
un nederīgu pilnvaru, izdotu no
Johannas Kalniņš, Marijai-Adelei
Labrencs, dzini. Kalniņš, un
apliecinātu pie Rīgas 'notāra
Zumberga 1928. g. 2. novembri
arreģ.Ne 10074. L.2158/31. 21458

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 146041., 146043.
un Viet. civ. lik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1931. g. 10. nov.
lēmumu, izsludina v par anullētu
un nederīgu pilnvaru, izdotu no
Jākaba Dāma, Arvīdam Lie-
piņām, un apliecinātu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda. 1931. g.
8. jūn. ar reģ. Ns 15691.

L. Ne 2132/31. 21459b

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā JVe 240) paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1932. g.
23. janvārī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Joseļa
Mendeļa d. Tregera nekustamo
īpašumu, kas atrodas Grīvas pils.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 206,
un sastāv no zemes gabala kop-
platībā 2162 kvadrāt metru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2200,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21429

Grīvā, 1931. g. 13. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
21.novembrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Baltās muižas ielā Ne 16/18,
pārdos vairāksolīšanā Henno
Univera u. c. kustamo mantu,
novērtētu par Ls 2280,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.
_ Rīgā, 1931. g. 13. nov. 21385

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
23. nov., pulksten 11 dienā,
Rīgā, Tirgoņu ielā Ne 16, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Moteļa
Matisona kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 550,— un 114,—,
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
1929./30./31. g. % peļņas un
ienāk, nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 14. nov. 21446

Ventspils 1. iec. miertiesnesis
uzaicina Aleksandru Gersonu sa-
ņemt Ls 33,—, kas iemaksāti
miertiesneša depozītā no Annas
Pfeifers viņa piedziņu nodrošinā-
juma dzēšanai, kas zīmējas uz
nekustamā īpašuma Ventspilī,
IV kvartālā ar hip. Ne 10/3410,
1531 c. rbļ. 47 kap. apmērā ar
% pēc 3. iec. miertiesneša 1912.g.
19. jūnija izpildrakstiem Ne 1042
un 1045 un 20. jūlija izpild-
rakstiem Ns 1073, 1092 un 1093,

Ventspilī, 1931. g. 4. novembrī.
20541 z Ns 1543c/31.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 30. oktobra lēmumu un
Civīl proc. lik. 1401. un 1402. p,
un Civīllik. 10. sēj. I. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1928. g.
16. decembrī mirušās Teklas
Meikula m. Bonka atstāts man-
tojums, kas atrodas Kaunatas
pag. Leiņu sādžas viensētā Ns 20,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai sakarā
ar viņu, ir kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās triju mēnešu
laikā, pēc piekritības, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1931. g. 4. novembrī.
20543z Civ. 1. Ne 1303

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. novembrī, pulksten 11 dienā
Rīgā, 1. Peldu ielā Ne 5, darbn.
pārdos otrā izsolē Ābrama
Finkelsteina kustamo mantu, sa-
stāvošu no sporta un bērnu kur-
pēm, novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. nov. 21442

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Teātra ielā Ns 9, maksāt-
nespēj. sab. ,,Zelta Lats" konk.
valdes birojā, pārdos Jāņa Am-
mera kustamo mantu, sastāvošu
no obligācijas, ingrosētas Rīgas
Valmieras zemes grām. nod. uz
Valmieras apr. Kauguru pag.,
J,ZeibĢitu" . mājām ar hip. Ns 820,
novērtētu par Ls, 2800,—.

Izzināt, sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo rrtantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. nov. 21426
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. novembri, ' pulksten 11.30
dienā, Rīgā, Kr. Baronu ielā
Ns 20/22, veikalā, Juglas ādas
labr. akc. sab. lietā otros torgos
pārdos akc. sab. ,,Latvijas Eks-
ports Imports Golts un biedri"
kustamo mantu, sastāvošu no
dāmu kurpēm, un novērtētu
par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskarīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. nov. 21420

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izp. (kanceleja: Rīgā, L.Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1931. g.
23. novembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Maskavas ielā. Sarkanā
spīķerī Ns 36, Morica Krūgera
prasības lietā, pārdos Meierti
Rittoffa kustamo mantu, sastā-
vošu no ceļamām skrūvēm un
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g6. nov. 21468

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izp. (kanceleja: L.Maskavas ielā?)
paziņo, ka 1931. g. 23. novembrī,
pīkst. 11.20 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 134/136, dz. 1, Jankeļa
Frīdmana u. c. pras. lietā pārdos
Daniēļa ' Burda kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c. un
novērtētu pa?>.Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. nov. 21465

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 25. nov., pulksten 11
dienā, Mellužos, Mellužu prosp.
Ns 52, pārdos Jēkaba un Jūles
Grantu kustamo mantu, sastāv,
no dēļu pagraba virsbūves ar
šindeļu jumtu, dēļu šķūnīša —
vasaras mājas, no dēļiem būvētas
dzīvojamas ēkas ar šindeļu jumtu
— noplēšanai, un novērtētu par
Ls 400,—. ; 21452

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. novembri.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931.g. 25. nov., pulksten 1 'dienā,
Mellužos, Kāpu ielā Ns 59,
pārdos Otto Legzdiņa kustamo
mantu, sastāvošu no plankām
būvētas dzīvojamās ēkas ar ķie-
ģeļu pamatu un skārda jumtu,
noplēšanai, un novērtētu par
Ls 400,—. 21451

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.

Rīgas apr. ,1. iec. tiesu izpildī-
tāja sludinājumā š. g. ,,Vald.
Vēstn." 245. num. par Jaļinska
nekust, mantas pārdošanu 1932. g
21. janvāri ieviesusies kļūda,
iespiests: pārdos publiskā izsolē
Jāņa Jaļinska nekustamo mantu,
kas nepareizi, vajaga būt: pārdos
publiskā izsolē Staņislavu Jāņa d.
Jaļinska nekustamo mantu; tā-
pat arī sludinājumā minētās
prasības ir pret Staņislava Ja-
ļinski, bet ne pret Jāni. 21449b

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1)' Pētera Vickapa prasībā
pret Jāni Ābeli par Ls 4.62,—
2ff,, izdev., 1932. g. 28. janvārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa '? Ābela nekustamo
mantu, kas atrodas,. Rīgas apr.
Kokneses pag., ar zemes, grāmatu
reģ. Ne 4497, un sastāv no' zemes
gabala „Stūrīši Ne 32F'7ap-
tverošā 2,20 ha;'

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da—novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda lidz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 14. nov. 21455

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Kārli Ausbiķi par
Ls 22.191,— ar % un izdev.,
1932. g. 28. janv., 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kāiļa
Ausbiķa nekustamo mantu, kas
atrodas Ogrē, Brīvības ielā Ns 4,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 5073,
un sastāv no Ikšķiles muižas

muižu zemes atdalītā dzimts-
nomas zemes gabala Ns XI;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 22.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 45.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 14. nov. 21456

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā.
L. Maskavas ielā Ns 7) paziņo, ka
1931. g. 23. novembrī, pīkst. '.10
dienā, Rīgā, 1. Maskavas ielā
Ne 52, dz. 4, Jakova Sadova
pras. lietā pārdos Eskas Sokolīns
kustamo mantu, sastāvošu no
ozola koka skapja un novērtētu
par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. nov. 21466
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildīt, (kanc: Rīgā, L. Maskavas
ielā 7) paziņo, ka 1931. g.
23. novembrī, pīkst. 13,10 dienā,
Rīgā, l.Maskavas ielā Ns 61, dz.13,
Sv. Jāņa Ģildes krāj-aizdevu
s-bas lietā pārdos Andreja
Maiboroda kustamo mantu, sa-
stāvošu no bufetes un novērtētu
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. nov. 21467
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931.g. 24.nov., pulksten 1 'dienā,
Skrīveru pag. Bittenu mājās
pārdos otrā izsolē Pāvila un
Emīlijas Rempu kustamo mantu,
sastāvošu no zirga, govīm, teles,
un novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6.. nov. 21453

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2),
paziņo, ka:

1) Smiltenes - Palsmanes - Au-
meisteru - Gaujenes krāj-aizdevu
kases prasībā pret Jēkabu Mie-
rinu par Ls 500,— arO/(l un izdev.,
1932. g. 28. janv., 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jē-
kaba Mierina nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr. Lielvārdes
pag., ar zemes grāmatu reģ.
Ns 5123, un sastāv no Lejas-
reveļu Ns lF'un lFa mājām,
kurās Jānim Ligeram un viņa
sievai Trīnei Ligers ir tiesība
uz dzīvokli un alimentiem, pēc
pirkšanas līguma 2. § nosacī-
jumiem;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 80l'0—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 14.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rīgā, 1931. g. 14. nov. 21457
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Rīgā, Dzirnavu ielā 37,
dz. 2) paziņo, ka:

1) Rafaela Hiršhorna prasībās
pret Josifu Meijeroviču par
Ls 942,48 arP/0 un izdev., 1932. g.
18. februārī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Josifa
Meieroviča nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.,
Majoros, Aleksandra ielā Ne 61-b,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1260,
uņ sastāv no Majoru muižas
atdalītā zemes gabala Ne 621Fb;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 15.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 6400,— ;.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
diena.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rīgā, 1931. g. 14. nov. 21454

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iec, (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā Ne 1)
paziņo, ka noliktā uz 1932. g.
8. janv. Liepājas apgabaltiesas
civillietu sēžu zālē, Žaņa Dan-
berga, ai. Dannenberga, neku-
stamo īpašumu, Kuldīgas apr..
Žvārdes pag. ,,Jurge Ns 3" māju,
ar Kuldīgas zemes grāmatu reģ.
Ne 1984, pārdošana pirmā pu-
bliskā izsolē, īpar Valsts zemes
bankas prasību',' — atcelta.

Saldū, 193.1. g. 13. novembrī ,
Ns 1695. . 21427b

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Ns 240) pazino,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1932. g.
23. janvārī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Efrema
Jāņa d. Gorkina nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Grīvas pilsētā,
Lāčplēša ielā Ns 13, Grīvas pils.
hip. iec, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1026, un sastāv no zemes
gabala Ne 52-F, kopplatībā 9800
kvadrāt metru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1300.- ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5; sā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21428

Grīvā, 1931. g. 14. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Ne 240)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1932. g.
23. janvārī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ciļas
Girša m. Neišlos nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Grīvas pilsētā,
Grīvas pils. hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 745, un sastāv
no zemes gabala Ns 887-F, kop-
platībā 420 kvadrāt metru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 3100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21431

Grīvā, 1931. g. 12. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Ne 240)
paziņo, ka:

1).Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1932. g.
23. janvārī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Teren-
tija Osipa d. Rogaļeva nekustamo
īpašumu, kas atrodas Grīvas pils.
Patversmes ielā Ns 2, Grīvas
pils. hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 627, un sastāv no zemes
gabala Ns 57-F, kopplatībā 7180
kvadrāt metru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 900,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21430

Grīvā, 1931. g. 13. novembrī.

» '
€2*11 icstā&u
sludinājumi.

i m

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
23. nov., pulksten 11 dienā,
Rīgā, Šķūņu ielā Ne 6, pārdos
vairāksolīšanā Danieļa Hiršberga
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 400,— un sastāvošu no
rakstāmmašīnas, viņa 1930. g.
0 '„ peļņas nodokļa parāda segšanai

Rīg4, 1931. g. 14. nov. 21443

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
23. nov., pulksten 11 dimā,
Rīgā, Šķūņu ielā Ns 10, pārdos
vairāksolīšanā N. Teitelmana un
B. Rudova i. f. ,,City Club" ku-
stamo mantu, novērtētu par
par Ls 298,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa I930./31. g. °/c
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 14. nov. 21445

Intendantūras mantu darbnīca
noturēs 1931. g. 30. novembrī, pulksten 10, darbnīcas telpās, Rīgā,
Baldones ielā Ns 1,

jauktu (mutvārdu un rakstveida) izsoli,
izdodot piegādāt dažādus mantas - materiālus:

I. Audumus un lentes:
1) A. P. XXIV —audums —71, dabīgā krāsā 127,05 mtr.
2) J. A. L. XXXII — transporta — 100, da-

bīgā krāsā 156,96 ,,
3) L.' Z. XII — cepuru — 35, melnā krāsā 1100,— ,,

II. Ādas:
4) Kažokādas cimdu oderēm ....... 12,— kv. m
5) Cimdu ādas ,,Helia Kid" melnā krāsā . . 25,— ,,
6) Chromādas cepurēm, melnā krāsā . . . 10,— ,,
7) Kaķu ādas 60 gab.

III. Dažādus mantas — materiālus:
8) Ķēdes Ns 202 zirgu lietām 360 „
9) Sejas aizsargu masku stikli ,,TripIex" . . 296 ,,

10) Kaučuks pretslīkšanas vestēm 6 kg
11) Alva . 95 „

Uzņēmēji izsolē var piedalīties uz katru poziciju atsevišķi.
Cenas uzdodamas latos, franko Intendantūras mantu darbnīcā

Rīgā:
1) audumiem — par vienu (1,—) tekošu metru;
2) lentēm — par viens simts (100,—) metriem;
3) kažokādām, cimdu ādām un chromādām — par vienu

(1,—) kvadrāt metru;
4) kaķu ādām, ķēdēm un aizsargu masku stikliem — par

vienu (1,—) gabalu;
5) kaučukam un alvai — par vienu (1,—) kilogramu.

- Piegādes uzņēmēju piedāvājumi nodrošināmi pirms izsoles
atklāšanas 5°/0 apmērā no piedāvājamo mantu — materiālu vērtības.

Rakstiski piedāvājumi, izpildīti saskaņā ar ,,Likums par
darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 39. un 40. p. 1. ?— slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu „Dažādu mantu — materiālu izsolei 1931. g.
30. novembrī" un paziņojumi par piedalīšanos mutiskā izsolē ie-
sniedzami līdz ar nodrošinājumu Intendantūras mantu darbnīcai —?
līdz 1931. g. 30. novembrim, pulksten 10, vai izsoles dienā kommisijai
pirms izsoles atklāšanas.

Izsoles piedāvājumos jānorāda, kādu preci piegādā: iekšzemes
ražojumu vai ārzemju.

Piedāvājumi un paziņojumi apmaksājami ar likumā paredzēto
zīmognodevu.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties Intendantūras mantu
darbnīcā, Rīgā, Baldones ielā Ns 1, darbdienās no pulksten 9—15,
bet sestdienās no pulksten 9—13. L 3759 21471 r

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs pazino, ka
1931. g. 23. novembrī, pīkst.'12.30
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 35,
dz. 38, pārdos vairāksolīšanā
Zaras Gersons kustamo mantu,
novērtētu par Ls 300,— un sa-
stāvošu dzīvokļa iekārtas, viņas
vīra Mozus Oersona 1929. ' g.
un 1930. g. procentpeļņas no-
dokļa parāda segšanai. ' 21463

Rīgā, 1931. g. 14. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
24. nov., pulksten 11 dienā,
Rīgā, Palasta ielā Ns 3, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Eižena
Bergs kustamo mantu, novērtētu
par Ls 640,26, un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 21444b

Rīgā, 1931. g. 14. novembrī.
Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1931. g. 23. novembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ma-
skavas ielā Ns 47/49, pārdos
publiskā vairāksolīšanā Icchoka
Solomjaka kustamo mantu, sa-
stāvošu no 100 pakām pelēkas
dzijas ā 2 kg., un novērtētu
par Ls 350,—. 21412

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to varēs
pārdošanas diena uz vietas.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 23. novembrī, pīkst.' 12.15
dienā. Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 22, pārdos vairāksolīšanā
Šoloma Vitkina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 282,— un sa-
stāvošu no etiketu štancējamās
mašīnas un kantora iekārtas,
viņa 1929. g. un 1930. g. ie-
nākuma nodokļa parāda seg-
šanai. 21464

Rīgā 1931. g. 14. novembrī.

LATVIJAS BANKA
pārdod dažāda vairuma baltus un krāsainus
chromo papīrus: spodrpapīru, illūstrācijas papīru,

melno ādas imit. papīru.
Tuvākas ziņas Latvijas bankas aizdevumu daļā. 2* 21469

PiebaOgas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 17. decembrī, pulksten 13, Dzērbenes
pagasta namā, atsģttŠU mcŠU

I II III un IV iec. mežniecībā, kopā 33 vienības, vētībā no
Ls 3,— līdz Ls 1266,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. okt. apstiprinā-
tiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 21438b

Piltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, pulksten 12 dienā zemāk uzrādītās vietās
un dienās aUg0gu mežu un vecas ēkas nojaukšanai:

1931. g. 16. decembrī, Lagzdienes muižā:
1. iec. mežniecībā, kopsummā 14 vienības, vērtībā no Ls 5,—

līdz Ls 1975,—.
1931. g. 17. decembrī, Piltenes virsmežniecības kancelejā:
II III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 10 vienības, vērtībā

no Ls 2,— līdz Ls 726,—.
Vecas ēkas pārdos pret tūlītēju samaksu.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. okt. apstiprinā-

tiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 21437b

Pastu un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 24. novembrī, pulksten 11,

rakstveida izsoli uz 50 ton. dzelzs
cinkoto 2 mm stiepuli.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. Tuvākas
zinas saimniecības daļā, istabā Ns 3. L 3756 21470



Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 20. novembra augoša meža pārdošanas izsoles, izsludinātas „Vald. Vēstn." Ns 237

sludinājumā uzrādītās vienības nāks pārdošanā ar šādiem novērtējumiem:
Raiskuma mācības virsmežniecībā Skrundas virsmežniecībā. Jelgavas virsmežniecībā.

Vienība I par Ls 726,— Vienība 16 par Ls 1923,— Vienība 4 par Ls 1506 —
2 „ „ 981,— „ 17 „ „ 3381,— „ 5 „ „ 3610 —
3 „ „ 1779, — „ 18 „ „ 3353,— „ 6 „ „ 10558 —
4 „ „ 4655,— „ 19 „ „ 4906,— „ 7 „ „ 3209 —
5 „ „ 1085— „ 20 „ „ 1112,— „ 8 „ „ 5086 —
6 „ „ 640,— „ 21 „ „ 3143— „ 9 „ „ 4405—
7 „ ,. 205,— „ 22 „ „ 3642,— „ 10 „ „ 2547 —
8 „ „ 1981,— „ 23 „ „ 3285,— „ 11 „ „ 7825 —
9 „ „ 2022,— „ 24 „ „ 3327,— „ 12 „ „ 3069 —

10 „ „ 813,— „ 25 „ „ 3360,— „ 13 „ „ 4638 —
11 „ „ 1204,— „ 26 „ „ 8228,— „ 14 „ „ 3716 —
12 „ „ 876,— „ 27 „ „ 934,— „ 15 „ „ 4143 —

Kursīšu virsmežniecībā. " ?,8 „ „ 6313,— „ 16 „ „ 2973 —
,, 29 ,, ,, 2093,— ,, 17 ,, ,, 6395,—

Vienība 1 par Ls 433— 30 1313— „ 18 „ „ 10512 —
,, 2 ,, ,, 1817,— in 3522

3 " ;ļ 1178, Dundagas virsmežniecībā. " «n " " 5032'
,, 4 ,, ,, 663,— Vienība 1 par Ls 955,— 21 3676 '

5 „ „ 2580- „ 2 „ „ 1185- V 22 "„ '/, 284? ',-
6 „ „ 498- „ 3 „ „ 570- 23 6893-
7 „ „ 758- „ 4 „ „ 2475- 24 4507-
8 „ „ 402- „ 5 „ „ 3265- 25 7544-
9 „ „ 1360,- „ 6 „ „ 3495,- 26 6211-

10 „ „ 1018— „ 7 „ „ 3300— " " "

12 " " 1929— 9 " "6°245'— Kandavas virsmežniecībā.
" " ' . 10 " " 2885— Vienība 1 par Ls 17928 —

» Cēsu virsmežniecībā. ļļ " " ļg' „ 2 „ „ 2613,—
Vienība 5 par Ls 1186— " 12 ", "„ 31 īo '— .. 3 „ ,. 7124 —

6 „ „ 5514,— 13 „ „ 3420,— .. 4 » „ 377 —
7 „ „ 3097,- „ H „ „ 1875,— » 5 „ „ 16656 —
8 „ „ 2019- 15 1980- ,. 6 „ „ 2335-

; 9 , „ 3069- ;; i6 ; ;; 4055,- „ ^ „ „ īss?,—
10 „ „ 2302— „ 17 „ „ 3800— , » 8 „ „ 153 —
11 „ „ 2352,- 18 1970- ., 9 „ „ 5076,-
12 „ „ 2166,- 19 2340- „ 10 „ „ 2376-
13 „ „ 1340,- 20 995- » H „ „ 6007-
14 „ „ 4896,- 21 , 825- ., '2 „ „ 3105-
15 „ „ 1362- „ 22 „ „ 1350,- » 13 „ „ 1530-
16 „ „ 9170- 23 1095- » 14 „ „ 7215,-

, 17 „ „ 7449- 24 1760- » 15 „ „ 4517-
18 „ „ 3354- 25 840- „ 16 „ „ 1082,-
19 „ „ 827,- 26 940- ,, 17 „ „ 1283,—
20 „ „ 2547- „ 27 „ „ 1970- „ 18 „ „ 5862-
21 „ „ 8133- , 28 , , 935- » 19 „ „ 3828,—
22 „ „ 6537,— 29 2955— >. 20 „ „ 3446,-
23 „ „ 143i- ;; 3o ;; ;; 128.5;- » 21 „ „ 6230-

, . ,31 1645- ,i 22 „ „ 8507-
Skrundas virsmežniecība. 32 1975 ,, 23 „ ,, 4337,—

Vienība 1 par Ls 9726,— " 33 " " 138O'— .. 24 ,, „ 3969 —
2 „ „ 5550- . 34 , 1275- „ 25 „ „ 5847-
3 „ ,,10134— '* ? ' . ' „ 26 „ „ 1177 —
4 4685 Mazsalacas virsmežniecība. 27 1077
5 " ' ,', 1935!— Vienība 1 par Ls 3362,— " 28 " '' 1478'—
6 3727,— „ 2 „ „ 3015,— „ 29 „ „ 5853 —

" 7 „ „ 6826,— „ 3 „ „ 630,— „ 30 „ „ 1444 —
8 „ „ 2783- „ 4 „ 2127,- „ 31 „ „ 6975-
9 „ „ 6589— „ 5 „ „ 3567,— „ 32 „ „ 3596 —

10 , „ 10971— „ 6 „ „ 1643,— „ 33 „ „ 2712 —
11 „ „ 5046- „ 7 „ „ 1324,- „ 34 „ „ 3477-
12 „ „ 4067— „ 8 „ „ 2569,— „ 35 „ „ 3095 —" 13 „ „ 8287— „ 9 „ „ 762,— „ 36 „ „ 10185,—
14 „ „ 5376— „ 10 „ ;, 1744,— „ 38 „ „ 1662—
15 „ „ 3378— „ 11 „ „ 2055,— „ 39 „ „ 2038—

frastnojums.
1931. g. 30. oktobrī finanču

ministris apstiprinājis ,,Phi!ips'a"
kvēlspuldžu un radio tirdzniecības
akciju sabiedr. statūtu grozījumus,
nosakot valdes locekļu skaitu
uz 4 agrāko 3 vietā un papildinot
statūtu § 7. ar šādu piezīmi:

Piezīme: Saskaņā ar sabie-
drības akcionāru 1931. g. 14. okt.
pilnās sapulces lēmumu sabiedrība
izlaiž 100 jaunas, otrā izlaiduma
akcijas, par Ls 1.000— katru,
kopsummā par Ls 100.000,—
nominālvērtībā, sastādot tādā
kārtā Ls 200.000,—, lielu pamat-
kapitālu, kas sadalīts 200 akcijās,
par Ls 1.000,— katra.

Akciju jaunizlaidumam finanču
ministris apstiprinājis šādus no-
teikumus:
1. Sabiedrība izlaiž 100 jaunas,
otrā izlaiduma akcijas par
Ls 1.000,— katru, kopsummā
par Ls 100.000,—nominālvērtībā.

2. Akciju ieguvējiem virs
nominālvērtības jāpiemaksā par
katru akciju Ls 15,— liela prē-
mija, ar kādu summu sedzami
akciju iespiešanas izdevumi un
citi ar akciju jaunizlaidumu sai-
stītie izdevumi.

3. Iepriekšējā izlaiduma ak-
ciju īpašnieki bauda priekšrocības
tiesības uz jauno' akciju iegū-
šanu samērā ar viņiem piederošo
akciju skaitu viena mēneša laikā,
skaitot no jaunizlaiduma ap-
stiprināšanas dienas.

4. Ja vecie akcināri savas
priekšrocības tiesības iepriekšējā
pantā noteiktā laikā neizmantotu,
tad akcijas piedāvājamas tālāko
divu nedēļu laikā veciem akcio-
nāriem bež jebkādiem ierobežo-
jumiem skaita ziņā.

5. Ja arī otrā parakstīšanas
laikā vecie akcionāri uz visām
jaunām akcijām neparakstās, tad
uz pārējām akcijām valde atklāj
publisku parakstīšanos.

6. Pie parakstīšanās uz ak-
cijām jāiemaksā par katru akciju
50% no akciju nominālvērtības,
bet atlikumu valdes noteiktos
apmēros un termiņos.

7. Visām akcijām jābūt sa-
dalītām starp akciju ieguvējiem
triju mēnešu laikā un pilnīgi
samaksātām ne vēlāk kā viena
gada laikā, skaitot no jaun-
izlaiduma apstiprināšanas dienas.

8. Jaunās akcijas piedalās divi
dendē, sākot ar 1931. gadu.

9. Parakstīšanos uz akcijām
pieņem sabiedrības valde, Rīgā,
Kungu ielā Ns 2. 21424b

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūrā, Ludzā, Latgales ielā Ns 68,
1931. g. 22. decembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ludzas apriņķī, Zvirgzdenes
pagastā, Jurizdikas s. v. Ns 7,
7-a, un piešķirta Francim Eranča
d. Golubovskim (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstn." Ns—, Iap. p.—,
kārtas Ns —).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 9,715 ha;
b) dzīvojamās mājas, kūts,

klēts un šķūņa. Ēkas atrodas
Ludzā, Kr. Barona ielā Ns 3/64.

3. Solīšana sāksies no Ls 1300.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/ 5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 260.—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/5
no nosolītās summas. Pārējās 4/5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a. R. 12944

Rīgā, 1931. g. 11. novembrī.
Valsts zemes bankas

21441 Rēzeknes nodaļa.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 31. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar pieprar

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,35
ar piesūtīšanu .... „ 0,40

Saturs:
212) Papildinājums likumā par

nekustamu īpašumu: korro-
borēšanu sakarā ar agrārās
reformas likumu.

213) Pārgrozījums noteikumos
par pilsētu ienākumiem,
izdevumiem, budžetiem un
pārskatiem.

214) Papildinājums likumā par
izrādēm un izrīkojumiem.

215) Pārgrozījums noteikumos
par valsts zemes fonda
piešķirto zemju izpirkšanas
līgumiem.

216) Noteikumi par Centrālās
zemes ierīcības komitejas
likvidēšanu.

217) Noteikumi par cukura
tirgus regulēšanu.

218) Papildinājums un pārgro-
zījums noteikumos par ār-
zemju valūtas operācijām.

219) Papildinājumi un pārgrozī-
jumi likumā par valsts
zemes fonda piešķirto un
piešķiramo zemju novērtē-
šanu un pārdošanu dzimts-
īpašumā vai atdošanu
dzimtsnomā.

220) Pārgrozījums likumā par
katedrāļu piešķiršanu Lat-
vijas ev.-lut. bīskapam un
katoļu bīskapam Rīgā.

221) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi pilsētu zemju likumā.

222) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par virsdie-
nesta karavīriem.

223) Noteikumi par ārzemjui
valūtas operācijām privā-
tās kredītiestādēs un citos,

uzņēmumos.
224) Saistošie noteikumi par

cukura ievešanu Latvijā.
225) Papildinājums noteikumos

par maizes labības tirgus
regulēšanu.

226) Papildinājums noteikumos
par dedzināmās malkas
importu.

227) Noteikumi par laikrakstu
papīra importa rēgulēšanu.

228) Papildinājums noteikumos
par tekoša rēķina un krāj-
kases operācijām pasta un
telegrāfa iestādēs.

229) Noteikumi par preču im-
porta regulēšanu.

230) Pārgrozījumi noteikumos
par valsts darbinieku at-
algojumu.

231) Noteikumi par valsts dar-
binieku ārstēšanu.

232) Noteikumi par Valsts zemes
bankas ķīlu zīmju kursu.

233) Saistošie ' noteikumi par
pārstrādājamās iekšzemes
un ārzemes maizes labības

.

— Aizrādījums pie noteiku-
miem par ēku celšanai iz-
sniegto valsts aizdevumu
dzēšanu (Lik. kr. 1931. g.
203).

HBBMBBHBMaa

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ns lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g,
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūrā Ludzā, Latgales ielā Ns 68
1931. g. 22. decembrī, pulkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ludzas apriņķī, Zvirgzdenes pa-
gastā, Jurizdikas sādžas viens.
Ns 12, 12a un piešķirta Aleksan-
dram Timoteja d. Golubovskim,

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 7,028 ha,

3 ēkas.
3. Solīšana sāksies no Ls 650.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/ 5 no
trešā pantā minētās summas,
t. i Ls 130,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1931. g. 11. novembri.
Ns aR 12943. 21439

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes banka
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes baukas aģen-
tūrā Ludzā, Latgales ielā Ns 68,
1931. g. 22. decembri, pulkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairākso-
līšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ludzas apriņķī, Zvirgzdenes
pagastā, Jurizdikas s. v. Ns 27,
27 a un piešķirta Antonam Fa-
biana d. Pavlovskim (skat.,,Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Ns —, lapas
pusē —, kārtas Ns —).

2. Saimniecība sastāv no: zemes
kopplatībā 8,181 ha, 4 ēkas.

3. Solīšana sāksies no Ls 700,—.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu 1/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 140,—;

b) centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi deļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz >/5
no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas ne-
dēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a. R. 13050

1931. g. 11. novembrī.
Valsts zemes bankas

21440 Rēzeknes nodaļa.

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
19. novembrī, pulksten 12, Virs-
nieku ielā Ns 16, pārdos vairāk-
solīšanā Jankeļa Pipkeviča man-
tas, sastāvošas 110 drēbnieku darb
nīcas iekārtas , trimo spoguļa,
kājminamās šujmašīnas un 7 ga-
baliem uzvalku drēbes.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 21433b

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 25. nov.,
pulksten 10 rītā, Marijas ielā
Ns 128, pārdos vairāksolīšanā
3. Rīgas kop. slimo kases prasības
lietā akc. sab. A. Jansonam pie-
derošo mantu, sastāvošu no 1 ele-
ktro motora, novērtētu par
Ls 240,—. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Tērvetes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi, izd. 1930. g.
13. aug. ser. LL Ns 017594/1394
no Ozolnieku pagasta valdes ar
Staņislava Vaitkēviča vārdu.

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi CT Ns
008176, izd. no Ugāles pag. vaid.
1928. g. 24. janvārī ar Bertas-
Katrīnes Lācis vārdu. 20055v

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
20.novembrī, pulksten 12, Iebrau-
camā ielā Ns 9, pārdos vairāk-
solīšanā Ideļa Grituns mantas,
sastāvošas no dzīvokļa iekārtas
mēbelēm, vienas šujmašīnas un
citām mantām.

Minētas mantas varēs apskatīt
ūturpes dienā uz vietas. 21434b

Daugavpils pils. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka Valsts
zemes bankas Daugavpils nod.
telpās atrasti desmit latu naudas.
Naudas īpašniekam jāpieteicas
man padotā iec. kancelejā sešu
mēnešu laikā. 21436b

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs pazino, ka
1931. g. 24. novembrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā. Brīvības ielāNsl,
pārdos vairāksolīšanā Blumes
Batvinkins kustamo mantu, ? no-
vērtētu par Ls 640,— un sastā-
vošu no veikala iekārtas un
dzelzs naudas skapja, viņas mir.
vīra 1928. g., 1929, * g. un
1930. g. ienākuma un procent-
peļnas nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 10. nov. 21461

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs pazino, ka
1931. g. 24. novembrī, pīkst. 1.45
dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā
Ns 23, maiznīcā, pārdos varāk-
solīšanā Fridricha Urlovska
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 950,— un sastāvošu no
mīklu mīcāmās un dalāmās
mašīnas un svariem, viņa
1930. g. ienākuma nodokļa p*a-
rāda segšanai. 21462

Rīgā, 1931. g. 14. novembrī.

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
17. novembrī, pufksten 12, Valde-
māra ielā Ns 19, pārdos, vairāk-
solīšanā Antona Mikulana man-
tas, sastāvošas no atslēdznieku
darbnīcas piederumiem, viena
velosipēda un 2 motocikliem.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 21435b

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
20. novembrī, pulksten 12, Rīgas
ielā Ns 21, pārdos vairāksolīšanā
otrreizējos torgos Leona Mazur-
keviča mantas, sastāvošas no
dažādām lauksaimniecības ma-
šīnām un cit. mantām, — no-
dokļu parāda segšanai.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 21432b

Augšpils pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. KT Ns 016537/
2536, izd. no Augšpils pag. vaid.
1928. g. 18. maijā ar Pētera
Smirnovs vārdu. 20129v

Dignājas pagasta valde, Jēkab-
pils apriņķī, izsludina par nede-
rīgiem sekošus nozaudētus doku-
mentus: 1) a) iekšzemes pasi KV
Ns 006341/741, izd. no Dignājas
pagasta valdes 1928. g. 17. martā,
b) zirga pasi, izd. no Neretas pag.
valdes 1926. g24. febr. ar Ns577,
un c) ieroču * atļauju, izd. no
Jēkabpils apr. priekšu. — visi
trīs dokumenti — ar JāņaAlberta
Aizporieša vārdu; 2) iekšzemes
pasi LA Ns 007094/1994, izd. no
Dignājas pagasta valdes 1929. g.
14. augustā ar Krišjāņa Riek-
stiņa vārdu; 3) iekšzemes pasi
KV Ns 005806/206, izd. no Dig-
nājas pag. valdes 1927. g. 21. okt.
ar Andreja Miežubrālis vārdu un
4) a) iekšzemes pasi KV Ns 006379
779, izd. no Dignājas pag. vaid.
1928. g. 13. aprīlī un b) karaklau-
sības apliecību Ns 1761, izd. no
Jēkabpils-Ilūkstes kara apriņķa
priekšnieka 1924. g. 30. sept.,* —
abi dokumenti ar Jāņa Karašin-
skis vārdu. ' 20135v

Irlavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. CV Ns 020740,
izd. no Irlavas pag. vaid. 1927. g.
7. dec. ar Annas Zuļkis dz. Glome
vārdu. 20132v

Jaunlaicenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 503,
izd. no šās pag. valdes 1928. g.
14. janvārī ar Vilhelmines Pu-
zuMs " vārdu. 20133v

Krāslavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes personas pasi Ns 3686
ser. JZ Ns004486, izd. no Krās-
lavas pagasta valdes 1928. g.
18. maijā ar Johannas Sjanites v.

Lutriņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser, LZ Ns011796,
izd. no Lutriņu pag. valdes
1928. g. 13. aug* ar Krišs-Alberts
Birkvalds vārdu. 20136v

Madonas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliecību
Ns 59587, izd. no Rīgas kara apr.
priekšn. 1927. g. 27. okt. ar Kārļa
Vermonga vārdu. 20126v

Preiļu pagasta valde izsludina
par nederīgiem, kā nozaudētus
sekošus personas dokumentus:
1) Latvijas pasi JT Ns 019694/
5294, izd. 1928. g. 20. jūnijā no
Preiļu pag. valdes ar Vlasa Fedo-
sija d. Finagejevs vārdu; 2) Lat-
vijas pasi JT Ns 017224/2824,
izd. 1928. g. 6. febr. no Preiļu
pag. valdes ar Jāņa Staņislava d.
Rutkovskis vārdu; 3) Latvijas
pasi JT Ns 016226/426, izd.
1927. g. 9. nov. no Preiļu pag.
valdes ar Šlics dz. Stupons, Dorte
Oduma m. vārdu un 4) karaklau-
sības apliecību Ns 2514, izd.
1928. g. 25. maija no Artilērijas
instruktoru batarejas komand.
ar Pētera Prikuļa vārdu, kā
dzimušā 1906. g. 25. februārī.

Rucavas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekš-
zemes pasi ser. LTNs019915/1409
izd. no Rucavas pag. valdes
1928. g. 18. februārī un 2) kara-
klausības apliecību Ns 5474/ad,
izd. no 1 Liepājas kājn. pulka
komand. 1925. g. 5. jūn. ar Niko-
laja Zīles vārdu. 20134v

Sieksātes pagasta valde izslud.
par nederīgām sadegušas šādas
iekšzemes pases: 1) ser. BV
Ns 022783/483, izd. no Sieksātes
pag. valdes 1928. g. 28. jūlijā ar
Ernesta Jākobsona vārdu; un
2) ser. IV Ns 004085/2085, izd. no
Skaistas pag. valdes 1928. g.
21. jūlijā ar Franča Kozlovska v.

Skultes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. NJ Ns 004259,
izd. no Ļaudonas pag. valdes
1928. g. 26. jūlijā ar Ns 2092 Mīlei

Lauciņš, dz. Štāls. 20138v

Zemītes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LV Ns 017210,
izd. no Zemītes pag. valdes
1928. g. 2. maijā ar Emmas-An-
tonijas Trimpelis vārdu. 20137v

? "-?-

Dažneli
stuāimajumi.

>

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Rozes vispārējā kred'toru
sapulce notiks otrdien, 1931. g.
24. novembrī, pulksten 19,30,
konkursa valdes telpās, Kaļķu
ielā Ns 30, dz. 2, ar šādu

dienas kārtību:
1) jautājums par Posiņu miestā

atrodošos nekustamā īpašuma
pārdošanu;

2) pretenziju pārbaudīšana;
3) dažādi jautājumi. 21450b

Ar Jelgavas apgabalt. lēmumu
slēgtās Zemgales kooperatīvu
revīzijas savienības aizgādnis
sasauc minētās savienības

biedru sapulci
1931. g. 30. nov., pulksten 16,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 24, dz. 6
ist. 1.

Dienas kārtība:
1) aizgādņa ziņojums;
2) likvidācijas kommisijas lo-

cekļa vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi. 21447

Biedrību delegātiem uz sapulci
jāņem līdz rakstiski mandāti.

Ar Jelgavas apgabalt. lēmumu
slēgtās Zemgales kooperatīvu
revīzijas savienības aizgādnis
sasauc minētās savienības

kreditoru sapulci
1931. g. 30. novembrī, pīkst. 15
Rīgā, Brīvības ielā 24, dz. 6, ist. 1.

Dienas kārtība:
1) aizgādņa ziņojums;
2) likvidācijas kommis. locekļa

vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi.

Sapulcē varēs piedalīties tikai
tie kreditori, kas iesniegs līdz
sapulcei savu prasību pierādī-
jumus aizgādnim Rīgā, Brīvības
ielā 24, dz. 6. 21448b

Akc. sab. Pirmais Privātais lom-
bards uz savu statūtu § 68. pamata
izsludina par nederīgu nozaudēto
ķīlu zīmi Ns 399072. 214.21b

Spāres pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. AP Ns014217 Ns 18143i,
izdotu no Rīgas prefektūras 10.
iecirkņa priekšnieka 1.928. g.
11. janvārī ar Annas Šlakocinš v.
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